
Dámská běžecká trailová obuv HOKA ONE ONE-Ws Speedgoat 5 GTX black/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 2/3 802904 195719631727 1 ks
37 1/3 789905 195719631758 1 ks
38 789906 195719631741 3+
38 2/3 789907 195719631635 3+
39 1/3 789908 195719631765 3+
40 2/3 789910 195719631659 1 ks
42 789912 195719631673 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Hoka One One. Běžecké tenisky Hoka mají nadčasový design. Černé tenisky zdobí růžové
detaily a Vy si je zamilujete i díky jejich funkčním vlastnostem. Model Speedgoat patří mezi nejoblíbenější modely
značky. Tato trailová obuv je vhodná pro běh v drsných terénech. Extra lehká mezipodešev zajistí citlivější jízdu.
Výhodou této stylové běžecké obuvi je ještě větší trakce než v předchozí řadě. Širší přední část trailových tenisek
pro dámy zajistí běžkyním stabilnější jízdu a přizpůsobení se. Velkou výhodou je pryžová podrážka Vibram
Megagrip. Je výjimečně přilnavá za mokrých i suchých podmínek, což na trialech zajisté oceníte. Trailové botasky
Hoka mají nový aktualizovaný svršek vyrobený z dynamické síťoviny, díky kterému získáte komfort a správnou
prodyšnost. Nepřehlédnutelnou výhodou je i membrána Gore-Tex, která Vás ochrání před deštěm.

Obuv na trail vyniká i 3D tištěnými překrytími na svršku. Ty poskytují dodatečnou podporu ve střední oblasti
chodidla. Běžecké tenisky Hoka mají vyztužený jazyk. Prodloužená záď napomáhá při obouvání a vyzouvání. Tenisky
na trail mají šněrovací očka s malým křidélkovitým komponentem, který zajistí jejich bezpečné uchycení. Podrážka
Vibram Megagrip má 5 mm "stupňovité" výstupky. Nabízejí dodatečnou podporu i stabilitu v jednom.

Detaily produktu:

stylové tenisky na trail
sportovní a moderní design v jednom
prodyšný svršek z dynamické síťoviny
3D překrytí na svršku pro dodatečnou oporu
širší přední část tenisek
vyztužený jazyk 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



prodloužená pata
lehká mezipodešev EVA poskytne odpružení a trakci
vhodné pro drsné terény
membrána Gore-Tex
výjimečná přilnavost na mokrém i suchém povrchu
gumová podrážka Vibram Megagrip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


